REQUERIMENTO DE INFORMAÇÕES Nº.           DE 2015.
(Do Sr. Deputado Silas Câmara)

Solicita informações a Casa Civil da

Presidência da República, qual o valor e

critério adotado, para patrocinar a 19ª

Parada do Orgulho LGBT (Lésbicas,

Gays, Bissexuais, Travestis e

Transexuais), em São Paulo.

Senhor Presidente,

Com fundamento no art. 50, § 2º, da Constituição Federal, e nos

arts. 24, inciso V e 115, inciso I, do Regimento Interno, requeiro

a Vossa Excelência que seja feita solicitação de informações a

Casa Civil da Presidência da República, qual valor e critério

adotado, para patrocinar a 19ª Parada do Orgulho LGBT

(Lésbicas, Gays, Bissexuais, Travestis e Transexuais), em São

Paulo

Sala da Sessões, em        de                    de 2015.

Deputado Silas Câmara

PSD/AM